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Pan Witold Reclaf 

Radny Rady Powiatu Wejherowskiego 

    

W odpowiedzi na interpelację z dnia 25 października 2019 r. (przekazaną przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu Wejherowskiego do Starosty Wejherowskiego  w dniu 29 

października 2019 r.) udzielam poniżej odpowiedzi na zadanie przez Pana pytania. 

Stosunek pracy z Panią Iwoną Romanowską – Dyrektorem PCPR w Wejherowie 

został rozwiązany dnia 27 września 2019 r. Pani Iwonie Romanowskiej przysługiwało 

wypłacenie odprawy emerytalnej w wysokości 6-cio miesięcznego wynagrodzenia, to jest 

kwoty 49 320 brutto.  

Skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wybrania kandydata na Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie określił Zarząd Powiatu 

Wejherowskiego Uchwałą  Nr VI/110/19  z dnia 3 września 2019 r. w sprawie konkursu na 

dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie.  

 Zgodnie z treścią Załącznika nr 2 ww. uchwały, w skład Komisji Konkursowej dla 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wejherowie weszli: 

1. Gabriela Lisius – Przewodniczący 

2. Jacek Thiel – Członek 

3. Maja Jaromirska-Lewińska – Członek 

4. Danuta Ptach  - Członek 
 

Pomiędzy dwoma osobami tworzącymi Komisję Konkursową istnieje stosunek 

pokrewieństwa. Pani Gabriela Lisius oraz pani Danuta Ptach są siostrami. Należy również 

nadmienić, że przepisy prawa nie zakazują pracy w komisji konkursowej powołanej  do 

przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze osobom spokrewnionym.   

Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora PCPR w Wejherowie zostało 

umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Wejherowie. W odpowiedzi na zamieszczone ogłoszenie wpłynęła tylko  

jedna oferta. 



Członkowie Komisji Konkursowej indywidualnie dokonali oceny merytorycznej 

kandydatki – zgodnie z kryteriami określonymi w warunkach konkursu - Załącznik nr 3 do 

ww. uchwały.  Na 160 punktów możliwych do uzyskania kandydatka uzyskała 160 punktów. 

Ponadto informuję, Pani Iwona Romanowska objęła funkcję dyrektora PCPR od dnia              

1 października 2019 r. – zgodnie z Uchwałą nr VI/119/19 Zarządu Powiatu Wejherowskiego     

z dnia 1 października 2019 r.  

 
 

                  Z  poważaniem 
 

Z up. Starosty 
 Wicestarosta 

       (-) 
 Jacek Thiel 

 
 

 

 

  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Biuro Rady i Zarządu  
3. a/a 


